
Id: KXOVZ-JPIFF-HJKUV-FIIVD-SNYOO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/21/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Gubin o statusie miejskim na 2011r. 

Na podstawie art.211,art.212 ust.1 pkt 1-8, ust.2 pkt 2, art.214, art.215, art.217 art.218, art.219, art.220 ust.1-2, 
art.221, art.222 ust.1-3, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242 ust.1, art.258 ust.1 pkt 1-2, art.264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. nr 157, poz.1240 z późn.zm. ) oraz art.18 ust.2 pkt 4, 
pkt 9 lit."d" i "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 
z późn.zm.) Rada Miejska w Gubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 51 479 406 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 41 785 878 zł, 

2) dochody majątkowe 9 693 528 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 52 813 770 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 41 785 878 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 29 095 468 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 19 499 218 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 9 596 250 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1 804 657 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6 911 119 zł, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 544 945 zł, z czego: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2 544 945 zł, 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji - 55 851 zł, 

6) wydatki na obsługę długu publicznego - 1 373 838 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 11 027 892 zł, zgodnie z tabelą nr 
3, w tym : 

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 10 123 342 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zgranicznej w łącznej kwocie 8 351 886 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Uni Europejskiej - 5 892 310 zł, 

2) wydatki na objęcie udziałów w spółce "Zakład Zagospodarowania Odpadów" sp. z o.o. w Żarach w kwocie 904 
550 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 334 364 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze sprzedaży emistowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1 334 364 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 139 914 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 805 550 
zł, zgodnie z tabela nr 4. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych 
na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 334 364 zł 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciagniętych kredytów 
w kwocie 2 805 550 zł, 

c) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 5 000 000 zł, 



Id: KXOVZ-JPIFF-HJKUV-FIIVD-SNYOO. Podpisany Strona 2

§ 4. Ustala się rezerwy budżetu w kwocie 1 370 903 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 286 903 zł, 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 150 000 zł. 

3) rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 934 000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomani, zgodnie z tabelą nr 5, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 6 i 7, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji, zgodnie z tabelą nr 8, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu w łącznej kwocie 1 830 
454 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 304 454 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finasów publicznych w kwocie 526 000 zł, 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w łącznej kwocie: 

1) przychody - 4 620 857 zł, 

2) koszty - 4 620 857 zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w tym zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz skladek od nich naliczanych, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków majątkowych między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 300 000 zł, 

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 300 000 zł, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

6) zaciągania w roku budżetowym krótkoterminowych kredytów i pożyczek do kwoty 5 000 000 zł, 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 



Id: KXOVZ-JPIFF-HJKUV-FIIVD-SNYOO. Podpisany Strona 3

Tabela nr 1 

Zalacznik1.xls

Plan dochodów budżetu gminy Gubin o statusie miejskim na 2011 rok 

Tabela nr 2 

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetu gminy Gubin o statusie miejskim na 2011 rok 

Tabela nr 3 

Zalacznik3.xls

Wydatki majątkowe na 2011 rok 

Tabela nr 4 

Zalacznik4.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku 

Tabela nr 5 

Zalacznik5.xls

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii na 2011 rok 

Tabela nr 6 

Zalacznik6.xls

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2011 rok 

Tabela nr 7 

Zalacznik7.xls

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2011 rok 

Tabela nr 8 

Zalacznik8.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji na 2011 rok 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls


Id: KXOVZ-JPIFF-HJKUV-FIIVD-SNYOO. Podpisany Strona 4

Tabela nr 9 

Zalacznik9.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstwie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2011 roku 

Załacznik nr 1 

Zalacznik10.xls

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Gubin o statusie miejskim na 2011 rok 

Załącznik nr 2 

Zalacznik11.xls

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 rok 

Zalacznik9.xls
Zalacznik10.xls
Zalacznik11.xls

